

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/08/2022 11:29

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 237593196  
COTAÇÃO Nº 23838 - MATERIAL MEDICO - HEMU AGOSTO/2022

### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	18/08/2022 17:53:24
<b>Vencimento:</b>	23/08/2022 11:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	AMED S/A	R\$ 6.000,0000	7 dias após	22/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	Prezado comprador, Por sermos industria, nosso faturamento minimo por

	<p><b>CNPJ: 10.403.238/0001-11</b>  CURVELO - MG  Emanuelle Guimarães    emanuelle@amed.net.br  <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				pedido e por CNPJ e de R\$6.000,00. A concessão do prazo de pagamento oferecido esta condicionada a análise de crédito do nosso financeiro. Qualquer dúvida estamos a disposição! Contato: Emanuelle Guimaraes (38) 9.9178-0043.
2	<p><b>ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>  <b>CNPJ: 42.259.902/0001-97</b>  APARECIDA DE GOIÂNIA - GO  Ederley Henrique  (62) 993781605  atualmedicahospitalar@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
3	<p><b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b>  <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b>  JUIZ DE FORA - MG  Webservice Ativa Medico Cirurgica  (32) 2101-1556  vendas@ativahospitalar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
4	<p><b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b>  <b>CNPJ: 36.979.350/0001-99</b>  GOIÁS - GO  Thaynara Lima    vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
5	<p><b>Benenutri Comercial Ltda</b>  <b>CNPJ: 20.720.905/0002-24</b>  GOIÂNIA - GO  Natana Lamounier  (62) 39111414  vendas.go@benenutri.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	28 ddl	CIF	
6	<p><b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b>  <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b>  SÃO PAULO - SP  COMERCIAL BIO INFINITY    licitacao2@bioinfinity.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/08/2022	30 ddl	CIF	Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições Comercial (11) 3670-2450
7	<p><b>Biomedical Prod. Científicos Méd. e Hosp. Ltda</b>  <b>CNPJ: 19.848.316/0001-66</b>  BELO HORIZONTE - MG  Danielle Rodrigues de Castro  (31) 2129-4003  supervisao@biomedical.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	a vista	FOB	
8	<p><b>Brakko Comércio e Importação Ltda</b>  <b>CNPJ: 01.085.207/0001-79</b>  BRASÍLIA - DF  Katherine Genelhoud  55-61-33497006  cotacoesbsb2@brakko.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	22/08/2022	Pagto Antecipado	FOB	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, até 10 dias úteis, após a confirmação do pedido.
9	<p><b>CBS Medico Cientifica S/A</b>  <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b>  SÃO PAULO - SP  Webservice Cbs</p>	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	22/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.

	(11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 47.507.520/0001-59</b> MAUÁ - SP Vanir Versiane 11 45767878 vanir@confortell.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	25/08/2022	30/60 ddl	CIF	
11	<b>COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 37.531.583/0001-97</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo GESTOR DE NEGÓCIOS (62) 3574-3048 granmedica.negocios@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
14	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	28 ddl	CIF	
15	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
16	<b>Cremer S.A.</b> <b>CNPJ: 82.641.325/0043-77</b> INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	22/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** * Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066

17	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/09/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS LaÃs Dariva (54) 35232600 vendas3@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	22/08/2022	30/60 ddl	CIF	
19	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.563.882/0001-82</b> GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA vitoria.fonseca@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
20	<b>Dna Comercio E Importacao Ltda</b> <b>CNPJ: 41.675.082/0001-51</b> ITATIBA - SP MaÃra RosÃlia Rudzinski 11913187166 compras@dnadistribuidora.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
21	<b>EPTCA Medical Devices Ltda</b> <b>CNPJ: 01.280.030/0001-61</b> RIO DE JANEIRO - RJ Web Service Eptca Ws (57) 6458-65847 cotacao@eptca.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)1111 1111 A@A
22	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
23	<b>Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME</b> <b>CNPJ: 10.761.932/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	22/08/2022	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO
24	<b>Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli</b> <b>CNPJ: 04.942.118/0001-90</b> JUIZ DE FORA - MG Usuario Ws Fenix (32) 3213-2471 plataformas@fenixmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a análise de crédito e CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE; A entrega poderá ocorrer entre 24 e 48 Horas para Capital/Região Metropolitana e 48 e 96 Horas para demais Cidades Obs.: Pedidos abaixo do valor mínimo, consulte nossas condições de FRETE FOB; Condição de pagamento conforme proposta ou a combinar. Fênix Medical - plataformas@fenixmedical.com.br Contato/WhatsApp: (32) 3213-2471 - https://api.whatsapp.com/send?phone=553232132471
25	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO	R\$ 3.000,0000	4 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* RESPOSTA AUTOMÁTICA / * COMPRA A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO

	<p>Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a></p>						MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
26	<p><b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/08/2022	30 ddl	CIF	
27	<p><b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> <b>CNPJ: 07.928.753/0001-00</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
28	<p><b>Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar</b> <b>CNPJ: 36.332.835/0001-96</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Carla Carolina Faria (62) 3228-4362 compras@medcareshop.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	
29	<p><b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 66.437.831/0001-33</b> LAGOA SANTA - MG Debora Costa 5202 .  debora.costa@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	debora.costa@medika.com.br (31) 3689 9904 Precos validos por 48 horas Frete FOB - a calcular / Frete CIF - acima de R\$1.200,00 Prazo de pagamento sendo avaliado pelo financeiro
30	<p><b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
31	<p><b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
32	<p><b>Import Service Mat. Med. Hosp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.122.234/0001-74</b> LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 fernando@sutupar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	23/08/2022	a vista	CIF	ORÇAMENTO 14433 FRETE APROXIMADO DE R\$ 80,00.  PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS PODEM VARIAR.  FATURAMENTO DE R\$ 2.500,00 PARA FRETE CIF TERRESTRE NEGOCIÁVEL, AÉREO A COMBINAR.  PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO.  CLIENTES SEM CADASTRO OU PRIMEIRA COMPRA + 02 DIAS UTEIS PARA ENTREGA.  GRATOS PELA COMPREENSÃO.  CONTATO DO VENDEDOR: LONDRINA PARANÁ (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
33	<p><b>Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda</b> <b>CNPJ: 59.309.302/0001-99</b> OURINHOS - SP</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	35 ddl	CIF	

	Celiene goncalves de jesus celi@cjsrepresentacao.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
34	<b>L V MED EIRELI</b> <b>CNPJ: 37.378.110/0001-00</b> VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	21 ddl	CIF	
35	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	
36	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
37	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	24/08/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
38	<b>MPM Produtos Médicos Ltda EPP</b> <b>CNPJ: 06.073.715/0001-50</b> GOIÂNIA - GO LÂzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
39	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	24/08/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
40	<b>Migmed Distribuidora Eireli</b> <b>CNPJ: 15.829.701/0001-05</b> ANÁPOLIS - GO Excelsa Monica Parente S. Castro (00) 0000-00000 vendas.migmedrp@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/08/2022	30/60 ddl	CIF	
41	<b>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA</b>	R\$ 2.500,0000	11 dias após	22/08/2022	30 ddl	CIF	

	<p><b>CNPJ: 33.839.828/0001-97</b> BRAGANÇA PAULISTA - SP Marcela Bonifacio  marcela.bonifacio@nevemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				
42	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	28 ddl	CIF	
43	<p><b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
44	<p><b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
45	<p><b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
46	<p><b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> <b>CNPJ: 59.250.290/0001-74</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
47	<p><b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
48	<p><b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 16.699.864/0001-83</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	6 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
49	<p><b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	-

	mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>						
50	<b>Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A</b> <b>CNPJ: 14.336.329/0001-32</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillennium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	29/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
51	<b>Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA</b> <b>CNPJ: 12.230.468/0001-51</b> BRASÍLIA - DF SoluçãO MÃ@dica Ltda-ME (61) 33220666 paulo.gomes@pulsartechnologies.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
52	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	25/08/2022	28 ddl	CIF	Vendedora: KATIUSCIA CAMARA fone:2109-7008 whats: (51) 9 8613-0666 e-mail: vendas8@stockmed.com.br ( parcelamentos até 60 dias com a avaliação financeira ).
53	<b>Super Farma Distribuidora De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 38.715.276/0001-29</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Geziel Silvestre (62) 98473-5441 superfarmadistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.500,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
54	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
55	<b>Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp</b> <b>CNPJ: 17.953.048/0001-17</b> SÃO PAULO - SP Arnaldo Mello (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
56	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 18.192.961/0001-00</b> LAURO DE FREITAS - BA DAIANE FONTES supervisao@ultramedical.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
57	<b>Volgen Hospitalar Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 14.229.337/0001-80</b> BELO HORIZONTE - MG Usuario_ws Volgen Hospitalar Ltda (31) 2524-2494 supervisao@volgen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	29/08/2022	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento à prazo sujeito a análise de crédito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nessa cotação. O prazo de pagamento não está atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Sarah Oliveira - E-mail: apoio1@volgen.com.br]



1

Produto	Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
<b>AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE</b> Código: 26781 <b>Quantidade:</b> 2500 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- GTCLIN não respondeu e-mail de homologação. - CBS não atende condições de frete(CIF) - CIRURGICA FERNANDES não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - LABOR IMPORT,, SOL MILLENIUM não atendem a condição de pagamento/prazo.	Gtclin-Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 0,1146	R\$ 286,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5MM 100 UNIDADES 80031, LABOR IMPORT	CX -
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1950	R\$ 487,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 20 X 5,5 PRECISIONGLIDE BD (100), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC - -
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 775,0000	100	WILTEX	CX - -
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3260	R\$ 815,0000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 20X5,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX - Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>29/07/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA						
<b>Marca:</b> AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - NPH - NPH						
<b>Preço Unitário:</b> 0,3700						
<b>Quantidade:</b> 2500.0						
<b>28/06/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA						
<b>Marca:</b> AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - NPH - NPH						
<b>Preço Unitário:</b> 0,3690						
<b>Quantidade:</b> 2000.0						
<b>26/05/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA						
<b>Marca:</b> AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - NPH - NPH						
<b>Preço Unitário:</b> 0,3840						
<b>Quantidade:</b> 2500.0						

por Oxido de Etileno.

Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3366	R\$ 841,5000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 24G*3/4 (20x0,55mm) - Sol-Millennium HK Medical	CX	-	-
<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b>	<b>R\$ 0,3430</b>	<b>R\$ 857,5000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 DISP .SEG - SR - CAIXA SR</b>			<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3700	R\$ 925,0000	1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - NPH - NPH	UND	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 925,0000	100	AGULHA DESC.20X5,5 (24G) C/DISP., SR	UND	-	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,3925	R\$ 981,2500	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20 X 5.5 CX C / , LABOR IMPORT	CX	-	-
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA 20X5,5 DESCARTAVEL, INJEX	UN	-	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 1.125,0000	100	LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT	Unidade	-	Validade: 21/11/2026 - AGULHA SEGURANCA 20X5,5 24G CX/100 LABOR IMPORT
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 1.400,0000	1	0000185 - AGULHA ECLIPSE 25X5 C TRAVA 30281364 - BD - BD INJECTION	UN	-	-

2

<b>AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5 - UNIDADE</b> Código: 37785
<b>Quantidade:</b> 1000 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
; - GTCLIN não respondeu e-mail de homologação. - CIRURGICA FERNANDES não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>29/07/2022</b>

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gtclin-Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar	R\$ 0,1182	R\$ 118,2000	100	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 26G 1/2	Caixa	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000	100	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 13X4,5 (26GX1/2) CX/100 WILTEX, CIRURGICA	CX	-	-

<b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR					FERNANDES - WILTEX				
<b>Marca:</b> AGULHA DESC.13X4,5 C/DISP. (26GX1/2) C/100, MEDIX	<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 0,3640</b>	<b>R\$ 364,0000</b>	<b>1</b>	<b>AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO UND DE SEGURANCA, NPH</b>				<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
<b>Preço Unitário:</b> 0,3650					SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP				
<b>Quantidade:</b> 2000.0									
<b>28/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA									
<b>Marca:</b> AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3720	R\$ 372,0000	100					
<b>Preço Unitário:</b> 0,3700									
<b>Quantidade:</b> 3000.0									
<b>26/05/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3892	R\$ 389,2000	100	SOL-CARE	CX/100UND	AGULHA DE SEGURANCA 13X0,45 26G CX/100UN		
<b>Marca:</b> SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,4309	R\$ 430,9000	100	AGULHA 13X0,45 DISP SEGURANCA, LABOR IMPORT	100			
<b>Preço Unitário:</b> 0,3680									
<b>Quantidade:</b> 700.0									
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	100	Agulhas de Seguranca (Safety) 13x0,45 - Injex caixa com 100 unid, INJEX	Caixa			
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	100	NPH MEDICAL	Unidade	Validade: 05/10/2026 - AGULHA SEGURANCA 13X4,5 G CX/100 NPH MEDICAL		
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4564	R\$ 456,4000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. -		



<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH
<b>Preço Unitário:</b>	0,3180
<b>Quantidade:</b>	8000.0
<b>26/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH
<b>Preço Unitário:</b>	0,3233
<b>Quantidade:</b>	5000.0

Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3800	R\$ 2.660,0000	100	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	-	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 2.660,0000	100	NPH MEDICAL	Unidade	Validade: 09/07/2026 - AGULHA SEGURANCA 25X7 22G CX/100 NPH MEDICAL
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 3.080,0000	100	Agulhas de Seguranca (Safety) 25x0,7 - Injex, INJEX	Caixa	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6129	R\$ 4.290,3000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 ECLIPSE BD (100), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-

<b>4</b>	<b>AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE</b> Código: 37811
<b>Quantidade:</b>	150 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- MIGMED respondeu incorretamente o item cotado. -	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>29/07/2022</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 0,0437	R\$ 6,5550	100	AGULHA DESC. P/ ANESTESIA 25G 3 X 1/2 - PROCARE	UN		-
<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b>	<b>R\$ 3,4500</b>	<b>R\$ 517,5000</b>	<b>25</b>	<b>AGULHA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5, UNISIS</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
Goyaz Service	R\$ 3,8820	R\$ 582,3000	25	AGULHA P/	CX		-

**Fornecedor:** Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda  
**Marca:** LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT  
**Preço Unitário:** 3,7800  
**Quantidade:** 225.0

**28/06/2022**

**Fornecedor:** Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda  
**Marca:** LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT  
**Preço Unitário:** 3,8350  
**Quantidade:** 150.0

**28/04/2022**

**Fornecedor:** Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda  
**Marca:** AGULHA P/ RAQUI QUINCK 25X 3.5 CX C/, PROCARE  
**Preço Unitário:** 3,9620  
**Quantidade:** 300.0

Comercio E Logistica Ltda

RAQUI QUINCK 25X 3.5 CX C/, PROCARE

- Agulha Anestesica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestescicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica.

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 3,9408 R\$ 591,1200 25

AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 CX PROCARE, PROCARE

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 4,1700 R\$ 625,5000 25

AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE CAIXA

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 4,1900 R\$ 628,5000 25

UNISIS PC

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 4,2600 R\$ 639,0000 25

AGULHA RAQUI 25G, PROCARE CXA

Ello Distribuicao

R\$ 4,4000 R\$ 660,0000 25

AGULHA -

AGULHA -

Ltda - Epp				ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - PROCARE		ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000	25	Agulha spinal 25G 90 312, KDL	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,2356	R\$ 785,3400	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 90MM CX/25U	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 6,9900	R\$ 1.048,5000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS UNISIS	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 7,2814	R\$ 1.092,2100	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,4900	R\$ 1.273,5000	25	AGULHA P/RAQUI DESC. 26GX3,5 , UNISSIS	CX		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 11,6800	R\$ 1.752,0000	1	0000096 - AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 SPINAL 408379 - BD - BD ANESTESIA	UN	.	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,0600	R\$ 1.809,0000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5 BD, BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,0600	R\$ 1.809,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD	CAIXA		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 1.809,0000	25	10487   agulha spinal ponta quincke 25gx3,5 408379 - BD	BIO1	.	-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE	R\$ 14,3600	R\$ 2.154,0000	100	COPO PS 50ML C/ 100 UNID COPOBRAS CS	PC	AGULHA BISEL QUINCKE	-

MEDICAMENTOS  
E PRODUTOS DE  
SAUDE LTDA

C\ 100 PC,  
FORNECEDORES  
DIVERSOS

25GX 3 1 2 (0  
53 X 88 MM)  
SPINOCAN C  
25 CX C\ 25  
PC SPINOCAN  
B BRAUN  
AGULHA  
BISEL  
QUINCKE  
25GX 3 1 2 (0  
53 X 88 MM)  
SPINOCAN C  
25 CX C\ 25  
PC SPINOCAN  
B BRAUN

5

<b>ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1.8M - UNIDADE</b> Código: 37830		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 36 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3598	R\$ 12,9528	1	ALGODAO ORTOP. 10CM X 1,0M DZ - ORTOBOM	UNIDADE		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b>		<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 0,7000</b>	<b>R\$ 25,2000</b>	<b>12</b>	<b>- ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1.8M - UNIDADE - ORTOFEN - ORTOFEN</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> AMERICA <b>Preço Unitário:</b> 0,7058 <b>Quantidade:</b> 36.0 <b>16/03/2022</b>		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,7058	R\$ 25,4088	12	AMERICA	PCT/12 10CMX1,8M PRE	ATADURA CREPE EDUARDA 10CMX1,8M PCT/12UN	-
<b>Fornecedor:</b> RM Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1,8 MT., CREMER <b>Preço Unitário:</b> 0,7475 <b>Quantidade:</b> 84.0 <b>25/02/2022</b>		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7330	R\$ 26,3880	12	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO NAO ESTERIL 10CMX1.8M - REF. H02210, NEVE	RL		-
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI <b>Marca:</b> ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO NAO ESTERIL 10CMX1.8M - REF. H02210, NEVE <b>Preço Unitário:</b> 0,5854 <b>Quantidade:</b> 48.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 30,6000	12	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8MT 12UNID 156.836, CREMER	PCT		-
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO NAO ESTERIL 10CMX1.8M - REF. H02210, NEVE <b>Preço Unitário:</b> 0,8796 <b>Quantidade:</b> 48.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8600	R\$ 30,9600	12	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8MT 12UNID D07519, POLAR FIX	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b> 0,5854 <b>Quantidade:</b> 48.0		Cremer S.A.	R\$ 0,8796	R\$ 31,6656	288	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8M - CREMER CX 24PC/12UN, CREMER	CAIXA	-	-
		Comercial Cirurgica	R\$ 0,9400	R\$ 33,8400	12	ALGODAO ORTOPEDICO	RO		-



	Rioclarense Ltda- SP				10CM X 1,8M PCT C/12ROLOS, CREMER			
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 46,8000	1	ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8M PCT - C/12 REF 156836 - CREMER			ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,8M PCT C/12 REF - 156836 - CREMER CREMER S.A.

**BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE**  
Código: 37810

**Quantidade:** 5 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - EXPRESSMEDICAL não atingiu faturamento mínimo. - RIO CLANRENSE respondeu incorretamente o item solitado.

**Informações de Última Compra**

**29/07/2022**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda

**Marca:** BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL

**Preço Unitário:** 73,8900

**Quantidade:** 5.0

**22/06/2022**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda

**Marca:** BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL

**Preço Unitário:** 73,8900

**Quantidade:** 5.0

**26/05/2022**

**Fornecedor:** Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp

**Marca:** BANDAGEM DE CURTO ESTIRAMENTO NAO EST ROSIFIX 10CM X 5M, POLAR FIX

**Preço Unitário:** 46,7480

**Quantidade:** 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE   OCTAMED	UN	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 51,2302	R\$ 256,1510	1	BANDAGEM AUTOADERENTE 10CMX4,5M COBAN LF 2084 HB004672307, 3M	CAIXA		-
<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 73,8900</b>	<b>R\$ 369,4500</b>	<b>1</b>	<b>BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>

6

7	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE Código: 38172	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 73,8921	R\$ 147,7842	1	CATETER DUPLO LUMEN 12FX15CM HEMODIALISE EXT RETA BALTON	UN	CATETER DUPLO LUMEN 12FX15CM HEMODIALISE EXT RETA BALTON	-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Justificativa</b>								
	; - FENIX, ULTRA, VOLGEN, EPTCA, BIOMEDICAL,MPM,IMPORT SERVICE, não atingiram faturamento mínimo. - HTS respondeu frete FOB.	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	1	Cateter duplo lumen Medikath 12Fix 20cm Medika Ind.	Caixa		-
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>28/04/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> MPM Produtos Médicos Ltda EPP	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 80,2000	R\$ 160,4000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR X 20 CM, BALTON	UN		-
	<b>Marca:</b> Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen 12Fr x 20 CM , Biomedical								
	<b>Preço Unitário:</b> 118,8000	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 95,7200	R\$ 191,4400	1	KIT CATETER DUPLO HEMODIALISE 11,5FRX20CM RETO BIO - BIOMEDICAL	Kit	11,5fr X 20cm	-
	<b>Quantidade:</b> 2.0								
	<b>06/04/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	1	CATETER PARA HEMODIALISE 2 LUMEN 12FR X 20CM RETA, SCW	1	CATETER PARA HEMODIALISE 2 LUMEN 12FR X 20CM RETA	-
	<b>Marca:</b> KIT CATETER DUPLO LUMEN 12FR-20CM - BALTON								
	<b>Preço Unitário:</b> 116,4200	Biomedical Prod. Científicos Méd. e Hosp. Ltda	R\$ 101,0000	R\$ 202,0000	1	TGHCBSJ2-12-20 - KIT CATETER HEMODIALISE D/L 12FR X 20CM , BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES	1		-
	<b>Quantidade:</b> 1.0								
	<b>30/11/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Carrion Silva Comercial Eireli - CATETER DUPLO LUMEN P. HEMODIALISE 12FR 20CM, biomed	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen 12Fr x 20 CM , Biomedical	Kit		-
	<b>Marca:</b>								
	<b>Preço Unitário:</b> 105,0000	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 118,3600	R\$ 236,7200	10	MEDIKA   CATETER HEMODIA 2LUMEN 12FX20CM MEDIKATH	-	MCDL1220K   CATETER HEMODIA 2LUMEN 12FX20CM MEDIKATH	-
	<b>Quantidade:</b> 2.0								
		<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b>	<b>R\$ 129,0000</b>	<b>R\$ 258,0000</b>	<b>1</b>	<b>CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN, MEDIKA</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000	1	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	PACOTE		-
		Imperial	R\$ 149,9000	R\$ 299,8000	10	CATETER PARA	CAIXA		-

Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me					HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL			
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000	1		CATETER DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE RETO MAHURKAR QUINTON 11,5FRX19,5CM KIT - REF. 8813793009, COVIDIEN	UN	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.	-
L V MED EIRELI	R\$ 255,0000	R\$ 510,0000	1		CATETER TEMPORARIO P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN ADU.RETO 11FRX20CM JOLINE KDL11P200, JOLINE	UN		-

8

<b>CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -&gt; ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE</b> Código: 19689		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- HOSPFAR respondeu incorretamente ao item cotado. - CIENTÍFICA respondeu com marca reprovada na unidade.		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,7436	R\$ 743,6000	100	POLYMED	CX/100UND - AZUL	CATETER IV PERIF 22G SOBRE AGULHA CX/100	-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 1.560,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL - MEDIX, MEDIX	CX		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b>		<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b>	<b>R\$ 1,5900</b>	<b>R\$ 1.590,0000</b>	<b>100</b>	<b>ADVA</b>	<b>PC</b>	-	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
<b>Fornecedor:</b> Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A <b>Marcas:</b> CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (AZUL), MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME <b>Preço Unitário:</b> 1,5620 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>28/06/2022</b>		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,7550	R\$ 1.755,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.22G C/DISP. C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,7710	R\$ 1.771,0000	100	POLYMED - CATETER 22 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-

<b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda <b>Marca:</b> CATETER IV PERIF. SEG. C/AG. 22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES <b>Preço Unitário:</b> 1,6100 <b>Quantidade:</b> 100.0 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; text-align: center;"><b>26/05/2022</b></div>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,7798	R\$ 1.779,8000	100	CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX	- Cateter Venoso - Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183924 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo.
<b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR <b>Marca:</b> CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR <b>Preço Unitário:</b> 1,5618 <b>Quantidade:</b> 1000.0	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,8370	R\$ 1.837,0000	100	CATETER INTRAVENOSO SEGURANCA 22GA 0,9X25MM POLIURETANO, INJEX	UN	-
	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8811	R\$ 1.881,1000	100	CATETER INTRAV. N 22 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	CX	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G - TKL	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 22G - TKL TKL IMP EXP DE PROD MED E HOSP
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,7700	R\$ 3.770,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 22G 1.00 BD, DESCARPACK	PCT	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,5600	R\$ 4.560,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN, BD	PC	-





Pacote - BIOTEXTIL,  
BIOTEXTIL  
**Preço**  
**Unitário:** 0,4490  
**Quantidade:** 22000.0

**11/07/2022**

**Fornecedor:** Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

**Marca:** AMERICAN MEDICAL SA

**Preço**  
**Unitário:** 0,4500

**Quantidade:** 22500.0

**29/06/2022**

**Fornecedor:** Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

**Marca:** COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMERICAN

**Preço**  
**Unitário:** 0,4500

**Quantidade:** 22000.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 8.464,0000	1	FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20
AMED S/A	R\$ 0,4600	R\$ 8.464,0000	18400	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL Compressa Livia 11 fios/cm2, 7,5cmx7,5cm, 15cmx24cm c/ 10 und. , AMED S/A	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4600	R\$ 8.464,0000	10	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA CAIXA COM 900
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,4600	R\$ 8.464,0000	1	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL, CONFORTELL	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,4722	R\$ 8.688,4800	900	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	-
Super Farma Distribuidora De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 8.832,0000	600	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS COM 10 UN, GO.MED	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4990	R\$ 9.181,6000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
LOGMED	R\$ 0,5030	R\$ 9.255,2000	900	COMPRESSA PACOTE	-

DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI					DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN		
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5062	R\$ 9.314,0800	840		COMPRESSA EST 7,5 X 7,5 13F C/10 LIVIA - AMERICAN (C57)	PACOTE	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5300	R\$ 9.752,0000	1		COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 F ESTERIL COM 10 UNI - BIOTEXTIL	PCT	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5300	R\$ 9.752,0000	1	AMERICA		CX/760PT/10UND PREMI	COMPRESSA HERIKA PRM 7,5X7,5 11F PCT/10U
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,5418	R\$ 9.969,1200	600		COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - - GO.MED	PACOTE	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,5428	R\$ 9.987,5200	105	AMERICAN MEDICAL		Pacote	Validade: 29/11/2026 - COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 11F (G03) PCT/10 KIT/100 CXE/900 SOFT HERIKA AMERICAN MEDICAL
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5508	R\$ 10.134,7200	10		COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 11 FIOS, AMERICA	PCT	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 10.856,0000	10		COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 C/ 10UND , AMERICA MEDICAL	PCT	-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,6660	R\$ 12.254,4000	1		COMP.GAZE 11F 7,5X7,5 EST. C/10 T (I), NEVE PREMIUM	Envelope	-





**Marca:** +CURATIVO  
HIDROCOLOIDE 20X20CM  
REG C/5 - POLAR FIX -  
POLAR FIX

**Preço Unitário:** 16,5200

**Quantidade:** 100.0

DMI Material  
Medico  
Hospitalar Ltda

R\$ 73,0800 R\$ 10.962,0000

1

20X20CM - COLOPLAST  
- COLOPLAST  
CURATIVO NAO  
ADESIVO  
HIDROCOLOIDE  
20X20CM DUODERM UN  
CGF - REF. 1197968,  
CONVATEC

**DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE**  
Código: 5905

**Quantidade:** 12 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - STOCK MED e COMERCIAL RIO CLANRESE não atingiu faturamento mínimo.

**Informações de Última Compra**

**29/07/2022**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** DRENO SUCCAO C/GAZE EST. N.3 C/12 WALTEX, WALTEX

**Preço Unitário:** 1,6600

**Quantidade:** 12.0

**06/01/2022**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX

**Preço Unitário:** 1,9000

**Quantidade:** 5.0

**30/11/2021**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX

**Preço Unitário:** 1,8500

**Quantidade:** 8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,6817	R\$ 20,1804	24	MADEITEX IND COM ARTEF LATEX	Unidade	Validade: 27/01/2025 - DRENO PENROSE ESTERIL N3 (19MM) S/GAZE KIT/24 CXE/144 MADEITEX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	1	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE		-

12

13

**ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

## Embalagem

**DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL ->  
ABAIXADOR DE PARA  
LINGUA.EMBALADO INDIVIDUAL  
NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. -  
UNIDADE**  
Código: 28599

**Quantidade:** 400 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- COTAÇÃO DESERTA.

**Informações de Última Compra**

**09/09/2020**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO  
PROJETO  
**Marca:** ACEITA ALTERNATIVA  
**Preço Unitário:** 0,0000  
**Quantidade:** 0.0

14

**FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL  
NEONATAL (NP) -> ESPECIFICACOES  
TECNICAS DE USO UNICO. ISENTO  
DE LATEX. PRODUTO NAO  
PADRONIZADO. PORTANTO NAO  
DEVE SER ADQUIRIDO ATRAVES DE  
SOLICITACAO DE COMPRAS. -  
UNIDADE**  
Código: 29226

**Quantidade:** 15 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**29/07/2022**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares  
Ltda  
**Marca:** FIXADOR PARA CANULA  
CPL , CPL  
**Preço Unitário:** 14,3500  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0390	R\$ 0,5850	100	FIXADOR DE TUBOS E SONDAS NASAIS 3M (100), 3M DO BRASIL LTDA.	PC	-	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,3500	R\$ 215,2500	1	FIXADOR PARA CANULA CPL , CPL	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20

15

**FRASCO DE DREDAGEM TORACICA  
250ML -FRASCO COLETOR  
DRENAGEM MEDIASTINAL ESTERIL  
250ML GRADUADO A CADA 50ML;  
COM TAMPA DE ROSCA COM TRÊS  
VIAS. - UMA VIA COM  
IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE E  
EXTENSÃO DE PVC CRISTAL COM  
1,20M E PINÇA PLANA CORTA-**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	30	3P MEDICAL	PC	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20

**FLUXO, ASPIRAL PLÁSTICO PARA IMPEDIR O ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO QUE ALCANÇA O FUNDO DO FRASCO. UMA SEGUNDA VIA É ABERTA PARA O AMBIENTE, TAMBÉM SERVINDO COMO EXTENSÃO DO DRENO. A TERCEIRA VIA É FECHADA POR BUJÃO.C/ ALÇA DE SUST. DE PVC. ATÓXICO DESC.EST. EM ETO**  
Código: 50429

**Quantidade:** 30 Unidade

**Marcas** -

**Preferidas:** -

**Informações de Última Compra**

**29/07/2022**

**Fornecedor:** Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

**Marca:** Dispositivo de Drenagem Mediastinal capacidade de 70, 120 ,250, 500, 1000, 2000 e 3500ml, MEDSHARP

**Preço Unitário:** 28,0000

**Quantidade:** 5.0

**28/04/2022**

**Fornecedor:** Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

**Marca:** Dispositivo de Drenagem Mediastinal capacidade de 70, 120 ,250, 500, 1000, 2000 e 3500ml, MEDSHARP

**Preço Unitário:** 21,1000

**Quantidade:** 10.0

**09/08/2021**

**Fornecedor:** Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

**Marca:** 3P MEDICAL

**Preço Unitário:** 30,5000

**Quantidade:** 30.0

Tremed  
Materiais E  
Equipamentos  
Hospitalares  
Eireli

R\$ 28,0000

R\$ 840,0000

1

Dispositivo de Drenagem Mediastinal capacidade de 70, 120 ,250, 500, 1000, 2000 e 3500ml, MEDSHARP

CAIXA

-

16

**GEL PARA ECG FR 100 GRAMA - FRASCO**  
Código: 38420

**Quantidade:** 500 Frasco

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4640	R\$ 732,0000	1	GEL PARA ECG 100G AZUL MULTIGEL, MULTIGEL IND COM IMP EXP PROD SAUDE LTDA	FR	-	-
<b>DMI</b>	<b>R\$ 1,7400</b>	<b>R\$ 870,0000</b>	<b>1</b>	<b>GEL PARA ECG</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado</b>



<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO ADULTO - JG MORYA - JG MORYA
<b>Preço Unitário:</b>	26,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>07/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO ADULTO - JG MORYA - JG MORYA
<b>Preço Unitário:</b>	26,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0

18

**MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE**  
Código: 37993

**Quantidade:** 2 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;ULTRA MEDICAL e IMPORT SERVICE não atingiu faturamento mínimo. - CIRURGICA FERNANDES e TREMED não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

**Informações de Última Compra****29/07/2022**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 - VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 23,8900  
**Quantidade:** 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 20,0600	R\$ 40,1200	1	MASCARA LARINGEA 4.0 50-70KG 30ML, BRMED	1		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	10	WELL LEAD	PC	-	-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	10	SMITHS MEDICAL   MASCARA LARINGEA EM SILICONE 4,0 ADULTO	-	100/222/400I   MASCARA LARINGEA EM SILICONE 4,0 ADULTO SMITHS MEDICAL ASD. INC	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	1	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1		-
<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 39,6000</b>	<b>R\$ 79,2000</b>	<b>1</b>	<b>MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 4, COMPER</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/08/2022 11:20</b>
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 42,5287	R\$ 85,0574	1	MASCARA LARINGEA DESC ADULTO N. 4,0 - AURASTRIGHT	UNIDADE		-
Ttack Medical	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	1	Mascara	unitario		-

Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp				Laringea Descartavel No 4 Laryseal Clear , Flexicare (Reino Unido)			
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 77,9500	R\$ 155,9000	1	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL No 4 - COMPER - COMPER	PACOTE	entrega ate 20 dias	-
Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	1	Mascara Laringea Solus Adulto Medio Tam.4 - Intersurgical - Intersurgical	1		-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 5.602,5000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 171,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	2	R\$ 2.010,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	R\$ 2.614,6500
Científica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 8.464,0000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	3	R\$ 3.755,0000
NL Produtos Hospitalares Ltda	2	R\$ 584,7000
PM DOS REIS LTDA	2	R\$ 389,2000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 949,2000
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 258,0000
<b>Total:</b>	<b>16</b>	<b>R\$ 24.798,2500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 24.798,2500  
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar